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Logemötet den 23 februari samlade ca 45 bröder. Det är tydligt att det är förkylnings- och 

influensatider. Flera anmälningar återkallades i sista stund, men en del nya fylldes på tätt inpå mötet. 
 
 Bland ämbetsmännen var det stort mässfall av olika skäl. Det var endast två ordinarie ämbetsmän, 
som fanns på plats i sina funktioner. 
 

 
 

 Broder Hans-Eric Östheden tjänstgjorde som undermästare 
 

 
 

CM Bert-Ove Andersson tjänstgjorde i sitt ordinarie ämbete.   
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I logesalen hälsade redaktionskommitténs medlem (undertecknad) bröderna välkomna. 
På grund av det redan nämnda stora mässfallet utsågs flera bröder pro tempere att 
upprätthålla ett antal ämbeten. 
Välkommen hälsades också en gäst från B50 Hemdal i Göteborg. Det var broder Roger 
Skoglund, som också överlämnade en gåva från sin loge. Bröderna tackade för gåvan och 
skickade med broder Roger en hälsning till sin hemmaloge. 
Vi kunde också välkomna broder Claes Andersson, som bevistade sitt första möte som 
medlem i B83 Vågbrytaren. Broder Claes kommer från B64 i Borås. 
 
 

 
Broder Claes Andersson togs om hand av Broder Kaplan, som också 

upprätthöll sitt ordinarie ämbete. 

 
Det senaste protokollet från logemötet den 9 februari presenterades och godkändes. 
Rapporter från sjukutskott lämnades. Ett medlemsärende anmäldes och bordlades. 
Vandringslägret Prins Bertil kommer att genomföra gradgivningar under våren i logehuset 
här i Varberg. 
 
Styrelsen för C O Lilienbergs donationsfond har haft årsmöte. Donationsfonden har 
premierat fem stycken stipendiater med 4000 kr var. 
 

Innan logen avslutades höll kaplan sina tankar kring ”Vishetens träd”.  

 

Bröderna tågade ut till den väntande måltiden i Appollosalen. 

På menyn stod ”Indisk kycklinggryta”.  
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Broder Claes inkallades omedelbart till tjänstgöring som måltidsvärd 

 
 

 

Som vanligt fördes intressanta samtal mellan bröderna. 
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Utbyten av erfarenheter 

 

 

 

Klubbmästare Kjell Peterson pustar ut. 

 


